
入学費用 Entrance 料金 Fees

家族ごと登録費用 Registration fee per family ¥20,000

家族ごと年会費（一括払い）Annual fee per family  ¥15,000

入学スタートキット Starter kit per student (includes T-shirt) ¥5,000

保育園と学童保育の生徒一人づつの入園料 
Daycare and Gakudo entry fee per student 

¥20,000

保育園 Daycare Sibling Discount

2+人のお子様 2+ children: 金額の低い月謝を2割引き 20% off lowest tuition

英語保育園 (0–6 years) ENGLISH Daycare 
クラスタイプ Class Type コースタイプ  Course Type クラス時間  Class time スケジュール  Schedule 日/週 Days/Week 月謝 Monthy Tuition

ヒッポー
キンダー プログラム

THE KINDER PROGRAM 4+
YEARS
 OLD 

ショートステイ Short stay 9:30-14:30

月〜金　Mon-Fri

1-2  日 Days ¥35,000

3-5  日 Days ¥50,000

レギュラー Regular stay 8:30-17:30
5  日 Days

¥60,000

ロングステイ Long stay 7:00-19:00 ¥70,000

THE PRESCHOOL PROGRAM 

ジラフ 
プリスクール・プログラム

3
YEARS
 OLD 

ショートステイ Short stay 9:30-14:30

月〜金　Mon-Fri

1-2  日 Days ¥40,000

3-5  日 Days ¥55,000

レギュラー Regular stay 8:30-17:30
5  日 Days

¥65,000

ロングステイ Long stay 7:00-19:00 ¥75,000

1-2
YEARS
 OLD 

THE TODDLER PROGRAM 

ショートステイ Short stay 9:30-14:30

月〜金　Mon-Fri

1-2  日 Days ¥50,000

3-5  日 Days ¥65,000

レギュラー Regular stay 8:30-17:30
5  日 Days

¥75,000

ロングステイ Long stay 7:00-19:00 ¥85,000

THE INFANT PROGRAM 0
YEARS
OLDチカディー 

ベビー・プログラム

ショートステイ Short stay 9:30-14:30

月〜金　Mon-Fri

1-2  日 Days ¥65,000

3-5  日 Days ¥80,000

レギュラー Regular stay 8:30-17:30
5  日 Days

¥90,000

ロングステイ Long stay 7:00-19:00 ¥100,000

Registration/Annual Fee 登録費／年会費について
家族登録費と保育園入園費は返金不可で、生徒を登録するための一回限
りの費用になります。
年会費は返金不可で、年会費は施設メインテナンスの費用になります。
Family registration and Daycare entry fees are a non-refundable, one time only fee 
for the processing of new students. 
Annual fees are a non-refundable, annual fee for the maintenance of the facility. 

Monthly Tuition月謝
月謝は年間授業料を12ヶ月で割った金額になります。
Monthly tuition is the total annual tuition divided by 12 months.

キッズスクール那覇・学費について  
Kidschool Naha admission fees

英語学童保育プログラム (3-12 years)
ENGLISH After-school Care Program

英語のショートプログラム (0-12 years)
ENGLISH Short Program

BEFORE/AFTER KINDER PROGRAM 
ポーキュパイン 
二重保育キンダープログラム

3-5
YEAR

 OLDS 

AFTER SCHOOL PROGRAM 6+
 YEARS
 OLDドルフィン 

 学童・プログラム

4+
 YEARS
 OLD

ラクーン 
学校のESLプログラム

AFTERSCHOOL ESL PROGRAM THE MOM&BABY PROGRAM 

ゼブラ
ママとベヒー・プログラム

0-2
YEARS
 OLD 

Mon-Fri  7:00-9:30 + 14:00 –18:00  Mon-Fri  14:00 –18:00 Mon-Fri 16:00-17:30 朝のプログラム Morning Program 9:30-11:30

週 Week 1-2 回数 times  ¥35,000 月謝 Tuition 週 Week 1-2 回数 times  ¥35,000 月謝 Tuition 週 Week 2 回数 times  ¥17,000 月謝 Tuition 週 Week 1-2 回数 times  ¥20,000 月謝 Tuition

週 Week 3-5 回数 times  ¥45,000 月謝 Tuition 週 Week 3-5 回数 times  ¥45,000 月謝 Tuition

時間外（延長）Extended care:
保育園 Daycare: 8:00-18:00: 30分 500円です。¥500 per 1/2 hour;  ~8:00 と 18:00~: 30分 1,000円です。¥1,000 per 1/2 hour. 
学童保育　Afterschool care: 午後2時以前は+￥1,000 before 14:00 +¥1,000 per day
金表は消費税が含まれます。 Prices include consumption tax.
料金は変更になる場合があります。Prices are subject to change.
料金表は2019年8月1日から有効になります。
Price list effective from August 1, 2019.
Issue date: August 2019

http:www.kidschooljapan.com
I N T E R N A T I O N A L

kidschool.naha@gmail.com • 098-988-1553 •  http://www.kidschooljapan.com
キッズスクール・那覇 〒 900-0003 沖縄県那覇市安謝 1 丁目 3 番 5 号 

Kidschool Naha, 1-3-5 Aja, Naha-city, Okinawa 900-0003


